

Tiedoksi merkittävät asiat

23/00.04.00.00/2021

MH § 15

1) Pohjois-Suomen aluehallintoviraston asettamispäätös 16.12.2021 (PSAVI/9998/2021):

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on asettanut Pohjois-Suomen alueellisen valmiustoimikunnan toimikaudelle 1.1.2022–31.12.2022.

Aluehallintovirastolla on lakisääteisenä tehtävänä varautumisen yhteensovittaminen alueella ja siihen liittyvän yhteistoiminnan järjestäminen sekä valmiussuunnittelun yhteensovittaminen. Lisäksi viranomaisten johtaessa turvallisuuteen liittyviä tilanteita alueella, aluehallintoviraston tehtävänä on tukea toimivaltaisia viranomaisia ja tarvittaessa sovittaa yhteen toimintaa niiden kesken.

Valmiustoimikunta on alueellista varautumista ja valmiussuunnittelua yhteensovittava toimielin Pohjois-Suomen aluehallintoviraston toimialueella Pohjois- Pohjanmaan ja Kainuun maakunnissa. Valmiustoimikunta edistää kokonaisturvallisuutta alueella yhteiskunnan turvallisuusstrategian antamien perusteiden ja päämäärien mukaisesti.

Valmiustoimikunta voi tehdä esityksiä ja suosituksia varautumiseen, valmiussuunnitteluun ja häiriötilanteiden hoitamiseen liittyen. Lisäksi se toimii keskeisenä toimielimenä alueellisen yhteisen turvallisuustilannekuvan kokoamisessa ja yhteisen tilannetietoisuuden välittämisessä sekä tarvittaessa eri toimijoiden toiminnan yhteensovittamisessa häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa.

Valmiustoimikunta seuraa alueella järjestettäviä valmiusharjoituksia ja tarvittaessa osallistuu niihin sekä yhteensovittaa alueella järjestettäviä valmiusharjoituksia.

Valmiustoimikunnan puheenjohtajana toimii Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ylijohdaja sekä varapuheenjohtajana pelastustoimi ja varautuminen vastuualueen johtaja.

Kainuun liiton / Kainuun valmiusfoorumin jäseneksi Pohjois-Suomen alueelliseen valmiustoimikuntaan on nimetty maakuntajohtaja Pentti Malinen ja hänen varajäseneksi hallintojohtaja Paula Halonen.

Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee asian tiedoksi.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
